

Số: 110 /KH – BCĐ

Bù Đăng, ngày 10 tháng 8 năm 2021

### KẾ HOẠCH

#### Xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 ngẫu nhiên trong cộng đồng phòng, chống dịch bệnh COVID -19 trên địa bàn huyện Bù Đăng năm 2021

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 871/BYT-DP ngày 05/02/2021 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn bổ sung gộp mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2;

Căn cứ Công văn số 3848/BYT-DP ngày 10/5/2021 của Bộ Y tế về việc triển khai xét nghiệm SARS-CoV-2 trong tình hình mới;

Căn cứ Công văn số 4356/BYT-KHTC ngày 28/5/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn mức giá thanh toán chi phí thực hiện xét nghiệm CoVid-19;

Căn cứ Quyết định số 2787/QĐ-BYT ngày 05/6/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn các phương án phòng, chống dịch khi có trường hợp mắc COVID-19 tại cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch 2350/KH-BCĐ PCD ngày 27/7/2021 Kế hoạch xét nghiệm SARS-CoV-2 diện rộng phòng, chống dịch bệnh Covid-19, năm 2021 của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2502/UBND-KGVX ngày 23/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước về việc tiếp tục chủ động kiểm soát chặt chẽ hơn nữa các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Căn cứ Công văn số 3495/SYT-NV ngày 08/8/2021 của Sở Y tế tỉnh Bình Phước về việc tăng cường xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 ngẫu nhiên trong cộng đồng;

UBND huyện xây dựng Kế hoạch xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 ngẫu nhiên trong cộng đồng phòng, chống dịch bệnh COVID -19 trên địa bàn huyện Bù Đăng năm 2021, cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH

Để chủ động giám sát phát hiện các trường hợp nhiễm COVID-19 có thể còn tiềm ẩn trong cộng đồng gồm: Người dân ở địa bàn giáp ranh với những địa phương có tình hình dịch bệnh phức tạp, khu vực có các chùm ca bệnh hoặc địa bàn có yếu tố lây nhiễm trong cộng đồng trước đây, khu vực đồng bào dân tộc thiểu số sinh sống, đặc biệt là các trường hợp có triệu chứng sốt, ho và các ngành nghề có yếu tố nguy cơ cao, tiếp xúc với nhiều người.

Đánh giá tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn huyện, chủ động các giải pháp trong công tác phòng, chống dịch bệnh có hiệu quả.

## **II. CHỈ TIÊU, ĐỐI TƯỢNG VÀ TẦN SUẤT XÉT NGHIỆM SÀNG LỌC SARS-COV-2 . Tổng số người được lấy mẫu dự kiến : 3.552 người**

1. Nhân viên khu thương mại (siêu thị, chuỗi cung ứng dịch vụ bán lẻ), tiểu thương của các chợ đầu mối, chợ truyền thống, các đối tượng bán vé số, lái xe taxi, nhân viên cây xăng, lễ tân khách sạn. Các khu vực thị trấn, đầu mối giao thông đi vào cửa ngõ huyện; định kỳ 1 tuần/lần. *Dự kiến số lượng lấy mẫu như sau:*

- Tiểu thương tại các chợ truyền thống: 352 người. Trong đó: Chợ Bù Đăng – 58 người; Chợ Bù Na – 39 người; Chợ Minh Hưng – 17 người; Chợ Thọ Sơn – 28 người; Chợ Phú Sơn – 16 người; Chợ Đồng Nai – 13 người; Chợ Phước Sơn – 19 người; Chợ Thống Nhất – 60 người; Chợ Bom Bo – 34 người; Chợ Đăk Nhau – 27 người.

- 9 cửa hàng Bách hoá xanh trên địa bàn huyện: 75 người. Trong đó: BHX Minh Hưng – 12 người; BHX Bình Minh – 6 người; BHX Đức Liễu – 7 người; BHX Đăk Nhau – 7 người; BHX Bom Bo – 11 người; BHX Thống Nhất – 10 người; BHX Đức Phong (Lê Lợi) – 8 người; BHX Đức Phong (Hùng Vương) – 14 người

2. Lái xe đường dài, xe vận tải hàng hóa, xe chở hàng hóa thường xuyên liên quan đến các chợ đầu mối trên địa bàn Tp.HCM; định kỳ 03 ngày/lần:

Căn cứ Công văn số 2582/UBND-KT ngày 31/7/2021 của UBND tỉnh về việc tiếp tục tạo thuận lợi cho vận chuyển hàng hóa trong tình hình dịch COVID-19. Người trên phương tiện chở hàng hóa lưu thông phải thực hiện nghiêm quy định 5K và có Giấy chứng nhận kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 âm tính trong thời hạn 72 giờ kể từ thời điểm có kết quả. Các lái xe có thể chủ động lấy mẫu xét nghiệm cơ sở y tế công lập hoặc tư nhân theo quy định. *Tùy tình hình thực tế tại các địa phương, dự kiến số lượng lấy mẫu như sau:* Đức Phong – 01 người; Đăk Nhau – 01 người.

### **(Xét nghiệm cho 100% nhóm đối tượng mục 1 và mục 2)**

3. Người dân tại các địa phương (cấp xã) ở mức nguy cơ (theo quy định đánh giá mức độ nguy cơ tại Quyết định số 2686/QĐ-BCĐQG ngày 31/5/2021): lấy mẫu xét nghiệm 1 đợt, xét nghiệm theo phương pháp gộp mẫu theo hộ gia đình 1 người (chú ý: ưu tiên lấy mẫu cho người có nguy cơ mắc cao như: thường xuyên phải ra ngoài, tiếp xúc với nhiều người...). *Dự kiến số lượng lấy mẫu như sau:*

- Xã Bom Bo: **Tổng số 300 hộ** các Thôn 3 – 120 hộ, Thôn 4 – 180 hộ

- Xã Đường 10: **Tổng số 250 hộ dân** các Thôn 2, 6 xã Đường 10 (giáp ranh với xã Phú Văn – huyện Bù Gia Mập);

- Xã Phú Sơn: **Tổng số 58 hộ dân** khu vực tiếp giáp với Chốt kiểm soát phòng, chống dịch bệnh COVID-19 QL14, xã Phú Sơn

4. Xét nghiệm 20% cho người dân tại các thôn, ấp, sóc có đồng bào dân tộc thiểu số S'tiêng sinh sống; định kỳ 2 tuần/lần. *Tùy tình hình thực tế tại các địa*

*phương, dự kiến số lượng lấy mẫu như sau: Tổng cộng 1.766 người.* Trong đó: xã Phước Sơn (211 người các thôn 1,2,6); xã Đường 10 (403 người thôn 1); thị trấn Đức Phong (90 người các khu Đức Lợi, Đức Thiện, Khu Hòa Đồng); xã Đăk Nhau (50 người các thôn: Đăk Wí, Thống Nhất, Đăk Xuyên); xã Đồng Nai (442 người các thôn 1,2,5); xã Bom Bo (250 người thôn 6); xã Phú Sơn (Tổng 39 người: 28 người thôn Sơn Lang, 09người thôn Sơn Thành, 02 người thôn Sơn Tân); xã Thống Nhất ( 281 người: 17 người thôn 8, 27 người thôn 11, 29 người thôn 6, 208 người thôn 12).

5 Xét nghiệm cho 20% các chuyên gia, lao động người nước ngoài, lao động người Việt Nam đang làm việc tại các công ty; định kỳ 1 tuần/lần. *Tùy tình hình thực tế tại các địa phương, dự kiến số lượng lấy mẫu như sau: Tổng số 300 người lao động tại 41 Doanh nghiệp trên địa bàn huyện có nguy cơ cao.*

\* *Lưu ý các đối tượng tổ trưởng tổ sản xuất, quản đốc phân xưởng, lãnh đạo công ty, người vận chuyển, người giao hàng...(có danh sách các Doanh nghiệp kèm theo)*

6. Xét nghiệm cho 100% cán bộ y tế làm việc tại Trung tâm Y tế huyện (309 người), 02 phòng khám đa khoa trên địa bàn huyện; định kỳ 2 tuần/lần.

7. Xét nghiệm cho 100% cán bộ, nhân viên, người làm việc trong các khu cách ly tập trung; nhân viên các chốt kiểm dịch; định kỳ 1 tuần/lần. *Tùy tình hình thực tế tại các địa phương, dự kiến số lượng lấy mẫu như sau: Tổng cộng 90 người.* Trong đó Chốt Phú Sơn (62 người); Chốt Sao Bọng - Đăng Hà (19 người); Khu cách ly Trường Tiểu học Bom Bo (09 người).

8. Đối với các đối tượng có biểu hiện ho, sốt, khó thở... cần phải được lấy mẫu xét nghiệm theo phương pháp lấy mẫu đơn (*xét nghiệm ngay khi có triệu chứng*): Căn cứ tình hình thực tế để thực hiện lấy mẫu theo quy định.

### III. THỜI GIAN THỰC HIỆN:

Căn cứ tình hình thực tế tại các địa phương, thời gian triển khai lấy mẫu cho các đối tượng tại phần II cụ thể như sau:

- Đối tượng từ mục 1 đến mục 3: **Từ ngày 12/8 đến 13/8/2021.**
- Đối tượng từ mục 3 đến mục 8: **Ngày 14/8/2021.**

### IV. GIẢI PHÁP TRIỂN KHAI HOẠT ĐỘNG

#### 1. Phương pháp xét nghiệm.

Linh hoạt trong công tác lấy mẫu xét nghiệm tùy theo đánh giá yếu tố dịch tễ tại khu vực, địa bàn và đối tượng cần giám sát.

Lấy mẫu đơn đối với các trường hợp: Có yếu tố tiếp xúc với ca bệnh (F0), các trường hợp có một trong số các triệu chứng như sốt, ho, mệt mỏi, đau họng, khó thở, mất vị giác...

Lấy mẫu gộp, tùy vào thực tế từng địa bàn lấy mẫu có thể gộp 5 que hoặc gộp 10 que mẫu bệnh phẩm vào một ống môi trường vận chuyển (thực hiện theo hướng dẫn công văn số 871/BYT-DP ngày 05/02/2021 của Bộ Y tế) hoặc có thể gộp theo hộ gia đình.

## 2. Thực hiện xét nghiệm

TTYT huyện triển khai lấy mẫu, bảo quản, vận chuyển và nhập liệu danh sách lấy mẫu gửi về Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh.

## V. DỰ KIẾN KINH PHÍ

- Kinh phí lấy mẫu xét nghiệm cho các đối tượng là cán bộ y tế các tuyến, các lực lượng chức năng tại các chốt phòng chống dịch, các tuyến đường giao thông trên địa bàn huyện; người dân tại các khu vực được chọn làm điểm giám sát do ngân sách huyện chi trả cho các hoạt động lấy mẫu xét nghiệm.

- Đối với kinh phí xét nghiệm cho các tiểu thương, lái xe tự do cá nhân tự chi trả; người lao động ở các công ty, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện do người sử dụng người lao động chi trả theo hướng dẫn của Bộ Y tế về giá xét nghiệm SARS-CoV-2 bằng kỹ thuật xét nghiệm RT-PCR.

Giá xét nghiệm được tính theo mẫu đơn, mẫu gộp, cụ thể:

Giá xét nghiệm mẫu đơn: 734.000 đồng/mẫu

Giá xét nghiệm mẫu gộp 5: 1.134.000 đồng/mẫu (tương đương 5 người)

Giá xét nghiệm mẫu gộp 10: 1.634.000 đồng/mẫu (tương đương 10 người)

## VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

### 1. Trung tâm Y tế huyện

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, lập danh sách, sàng lọc, chỉ định các đối tượng lấy mẫu. Khẩn trương điều động, bố trí các tổ lấy mẫu để thực hiện đúng tiến độ.

- Phân công cán bộ triển khai lấy mẫu, vận chuyển mẫu theo quy định. Nhận kết quả từ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; trả lời kết quả xét nghiệm cho các sở sở, đơn vị trên địa bàn (lấy mẫu tại cơ sở, đơn vị nào thì có trách nhiệm trả kết quả cho đơn vị đó).

- Dự trữ sinh phẩm, phân bổ vật tư y tế, môi trường xét nghiệm.

- Lập dự toán kinh phí gửi phòng Tài chính & Kế hoạch thẩm định.

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện công tác xét nghiệm về Sở Y tế, UBND huyện theo quy định.

**2. Phòng Kinh tế - Hạt hàng:** Thông kê danh sách các hộ tiểu thương tại các chợ, cửa hàng Bách hóa xanh, lái xe vận tải hàng hóa xe, chở hàng hóa thường xuyên liên quan đến các chợ đầu mối trên địa bàn Tp.HCM; trên địa bàn huyện quản lý.

**3. Phòng Lao động, Thương binh & Xã hội:** Cung cấp danh sách các Doanh nghiệp trên địa bàn huyện quản lý.

**4. Công an huyện:** Chỉ đạo lực lượng Công an các xã, thị trấn để đảm bảo an ninh trật tự tại các địa điểm lấy mẫu, đảm bảo giãn cách, an toàn phòng chống dịch.

## 5. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Tham mưu UBND huyện bố trí kinh phí cho công tác triển khai thực hiện xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 ngẫu nhiên trong cộng đồng phòng, chống dịch bệnh CoVid -19 trên địa bàn huyện Bù Đăng năm 2021.

## 6. UBND các xã, thị trấn

- Thông báo và lập danh sách các đối tượng được lấy mẫu thuộc quyền quản lý trên địa bàn để triển khai lấy mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2. Danh sách gửi về Trung tâm Y tế huyện.

- Chỉ đạo Trạm Y tế hỗ trợ TTYT lấy mẫu cho các đối tượng theo Kế hoạch.

- Bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại các địa điểm lấy mẫu, đảm bảo giãn cách, an toàn phòng chống dịch.

## 7. Chủ các cơ sở sản xuất kinh doanh, các hộ tiểu thương, Quản lý các cửa hàng Bách hóa Xanh trên địa bàn huyện

- Có trách nhiệm phối hợp với Trung tâm Y tế huyện; UBND các xã, thị trấn trong việc tổ chức giám sát lấy mẫu cho các nhóm đối tượng của đơn vị.

- Chi trả kinh phí xét nghiệm theo mức giá quy định của Bộ Y tế theo thực tế số mẫu trong mỗi lần xét nghiệm.

**8. Giao đồng chí Nguyễn Văn Lưu – Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 huyện chịu trách nhiệm kiểm tra, chỉ đạo việc thực hiện Kế hoạch này.**

Trên đây là Kế hoạch Xét nghiệm sàng lọc SARS-CoV-2 ngẫu nhiên trong cộng đồng phòng, chống dịch bệnh COVID -19 trên địa bàn huyện Bù Đăng năm 2021. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(kèm theo Danh sách nhóm lấy mẫu xét nghiệm ngẫu nhiên cộng đồng phòng, chống dịch COVID-19; Danh sách các doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn huyện; Báo cáo đánh giá mức độ nguy cơ dịch Covid-19 tại tỉnh Bình Phước của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh)

Nơi nhận: *OM*

- TT. Huyện ủy;
- CT, các PCT UBND huyện;
- BCĐ phòng, chống COVID-19 huyện;
- Phòng Lao động, TB&XH;
- Phòng Tài chính & KH;
- Phòng KT&HT;
- Trung tâm Y tế;
- Các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện; 09 cửa hàng Bách hóa Xanh.
- Công an huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT, (Tr)

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO



*Trần Thanh Hòa*  
Chủ tịch UBND huyện

**DANH SÁCH CHIA NHÓM LẤY MẪU XÉT NGHIỆM NGẪU NHIÊN CỘNG ĐỒNG  
PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19**

(Kèm theo Kế hoạch số 140 /KH-BCĐ ngày 10/8/2021)

STT	NHÓM	HỌ VÀ TÊN	KHOA, PHÒNG, TRẠM Y TẾ	SỐ ĐIỆN THOẠI	CÔNG VIỆC PHỤ TRÁCH	GHI CHÚ
		Bs CKI Nguyễn Thanh Hợi	<b>ĐỘI TRƯỞNG – ĐIỀU HÀNH CHUNG</b>			
		Bs Lê Văn Tín.	<b>ĐỘI PHÓ – LẤY MẪU LUU ĐỘNG</b>			
		KTV Ngô Thanh Hải.	<b>ĐỘI PHÓ – TỔNG HỢP, PHÂN LOẠI MẪU – THÔNG TIN TỔNG HỢP</b>			
		KTV. Hoàng Đức Quốc.	<b>TỔNG HỢP MẪU (GOM MẪU) – KIỂM TRA THÔNG TIN MẪU – GIAO MẪU</b>			
		Ds Phạm Thị Thanh Tuyền.	<b>CHUẨN BỊ DỤNG CỤ - CHẨM CÔNG – BÁO CÁO VẬT TƯ</b>			
<ul style="list-style-type: none"> <li><b>LẤY MẪU TIỀU THƯƠNG – CHỢ ĐẦU MÔI – CÁC CHỢ - SIÊU THỊ - CÂY XĂNG – KHÁCH SẠN – BÁN VÉ SỐ - LÁI XE TAXI – TRẠM Y TẾ MỖI XÃ CÓ TRÁCH NHIỆM PHÂN CÔNG LẤY MẪU NHÓM TRƯỜNG HỢP NÀY</b></li> <li><b>BÁO THÔNG TIN VỀ CHO KTV NGÔ THANH HẢI</b></li> <li><b>NHẬN VẬT TƯ LẤY MẪU TẠI DS TUYỀN</b></li> <li><b>THẮC MẮC : XIN LIÊN HỆ BS TÍN 0968 682 687</b></li> </ul>						
1	Nhóm 1	Ys. Hoàng Thị Hường	Khoa Ngoại	0986.762.522	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
2		GV Nguyễn Trường Linh	Trường dân tộc Nội Trú Điều Ong	098 213 7139	Đóng gói	



3		Nguyễn Thị Hồng Thắm	GV trường Hoạ Mi	0835 186550	Ghi chép, xắp xếp	
4	Nhóm 2	ĐD Quách Thị Hương	Khoa Nội-Truyền nhiễm	0395.874.411	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
5		Nguyễn Thanh Hiểu	YT học đường Trường mẫu giáo Hoa Phượng	0396.236.306	Đóng gói	
6		HS.Nguyễn Thị Phượng	Khoa CSSKSS	0979.888.009	Ghi chép, xắp xếp	
7	Nhóm 3	HS.Lê Thị Khảo	Khoa Sản	0914.748.505	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
8		ĐD Nguyễn Thị Kiều	Khoa Nhi	0971.952.752	Đóng gói	
9		Ngô Thị Hà	TYT Minh Hưng	0938.220.331	Ghi chép, xắp xếp	
10	Nhóm 4	ĐD Võ Thị Dung	Khoa Ngoại	0814.545.222	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
11		Võ Thị Thủy Thuyền	YT học đường Trường TH Đoàn Kết	0383.497.378	Đóng gói	
12		Trương Thị Tuyết Nhung	TYT Đường 10	0988.613.661	Ghi chép, xắp xếp	
13	Nhóm 5	HS.An Thị Nhân	Khoa Sản	0974.188.363	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
14		Lê Thị Thu	TYT Đường 10	0399.823.584	Đóng gói	
15		Nguyễn Thị Mận	Gv Trường Măng Non Minh Hưng	0975999962	Ghi chép, xắp xếp	
16	Nhóm 6	Nguyễn Danh Long	TYT Xã Bình Minh	0365.611.182	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
17		Nguyễn Duy Quân	YT học đường Trường TH Thọ Sơn	0978.072.558	Đóng gói	



18		YS.Trần Thị Hòa	Khoa YHCT	0912745939	Ghi chép, xắp xếp	
19	Nhóm 7	CNĐD Kim Thị Hồng Khuyên	Khoa Nhi	0949.094.319	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
20		ĐĐ Lương Thị Hiền	TYT Đồng Nai	0334.280.492	Đóng gói	
21		Đinh Thị Thuý	Khoa CSSKSS	0974.669.102	Ghi chép, xắp xếp	
22	Nhóm 8	Bs. Triệu Văn Hiếu	TYT Đoàn Kết	0988.926.242	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
23		Nguyễn Thị Kim Loan	YT học đường Trường mẫu giáo Hoa Sen	0978.383.548	Đóng gói	
24		GV Trương Thị Thuỳ Trang	GV Trường Tiểu Học Bombo	0967 220 975	Ghi chép, xắp xếp	
25	Nhóm 9	Ds Nông Thị Màu	TYT Đak Nhau	0961.447.287	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
26		CN Nguyễn Thị oanh	TYT Phú Sơn	0975.128.207	Đóng gói	
27		Trần Thị Kim Toàn	YT học đường Trường TH Lê Lợi	0975.288.150	Ghi chép, xắp xếp	
28	Nhóm 10	Ys. Phạm Thị Hồng Hạnh	Khoa Nhi	0337.551.992	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
29		Hoàng Thị Lý	TYT Thọ Sơn	0335.424.707	Đóng gói	
30		Nông Thị Phương	YT học đường Trường THCS Chu Văn An	0962.827.977	Ghi chép, xắp xếp	
31	Nhóm 11	HS.Lê Thị Hồng	Khoa CSSKSS	0918.037.334	Lấy mẫu	Nhóm trưởng

32		Đồng Thị Hiền	YT học đường Trường THCS&THPT Lương Thế Vinh	0963.349.589	Đóng gói	
33		Nguyễn Thị Lệ Dung	YT học đường Trường THCS Đức Liễu	0914.130.788	Ghi chép, xắp xếp	
34	Nhóm 12	CNĐĐ Lại Thị Hòa Bình	Khoa Ngoại	0353.486.034	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
35		Phạm Văn Duẩn	YT học đường Trường TH Phú Sơn	0392.277.079	Đóng gói	
36		Lê Thị Vân	GV Mẫu giáo Măng Non Minh Hưng	0968 636 997	Ghi chép, xắp xếp	
37	Nhóm 13	Ys. Ngô Văn Hưng	TYT Thống Nhất	0978.474.275	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
38		Lê Thị Ngọc Yên	TYT Xã Đức Liễu	0986.997.808	Đóng gói	
29		Nguyễn Thị Tâm	Y tế học đường Trường TH Phước Sơn	0918.522.949	Ghi chép, xắp xếp	
40	Nhóm 14	ĐĐ Bá Thị Ngọc Toản	Khoa HSCC	0964218504	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
41		Ys. Hoàng Văn Luân	TYT Phước Sơn	0386.458.422	Đóng gói	
42		Nguyễn Thị Nhã	YT học đường Trường THCS Minh Hưng	0985.603.483	Ghi chép, xắp xếp	
43	Nhóm 15	ĐĐ. Nguyễn Thị Nguyệt	Khoa Ngoại	0362.070.379	Lấy mẫu	Nhóm Trưởng
44		ĐĐ. Đặng Sơn	TYT Thọ Sơn	0355.141.645	Đóng gói	
45		Nông Thị Tăng	YT học đường Trường TH Tô Vĩnh Diện	0385.388.295	Ghi chép, xắp xếp	

